

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N^{0} 080, DE 26 DE JANEIRO DE 2016.

Altera a Portaria n.º 69, de 20 de janeiro de 2016, que designa Membros do MPDFT para oficiarem na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Samambaia, no dia 28 de janeiro de 2016.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL **TERRITÓRIOS**, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do E-mail nº 11/2016/CGAB/PGJ, de 25 de janeiro de 2016, encaminhado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça,

encaminhado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça,

RESOLVE:

Alterar a Portaria n.º 69, de 20 de janeiro de 2016, que passa a vigorar com a seguinté o: redação:

"Designar os Promotores de Justiça Adjuntos LÍVIA RODRIGUES TEIXEIRA EN GOMES ISMAEL para oficiarem conjuntamente, com os Promotores de la deservación de Justiça do Tribunal de Tribunal ANDRÉ GOMES ISMAEL para oficiarem conjuntamente, com os Promotores de Justiça lotados nas Promotorias de Justiça do Tribunal do Júri de Samambaia, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Samambaia, no dia 28 de janeiro de 2016, no Processo n.º 2011.09.1.017135-4, Acusada: Dayana Mota dos Santos, sem prejuízo de suas atuais designações."

Leia-se:

"Designar os Promotores de Justiça Adjuntos LÍVIA RODRIGUES TEIXEIRA e ANDRÉ GOMES ISMAEL para oficiarem na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Samambaia, no dia 28 de janeiro de 2016, no Processo n.º 2011.09.1.017135-4, Acusada: Dayana Mota dos Santos, sem prejuízo de suas atuais designações."

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

G:\Portrtf\PORTARIAS 2016\Altera a Portaria n.º 69-2016.doc

Publicada em 26 / 01 / 16 Esta cópia confere com o original